山 商 第 Ｋ ７ １ １ ５ － ３ 号

平成２７年（2015年）６月２６日

山陽小野田市地域公共交通会議委員 様

山陽小野田市地域公共交通会議会長

生活交通確保維持改善計画（地域内フィーダー系統確保維持計画）の申請

に係る文書協議の結果について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から本市の生活交通の確保につきましては、格別の御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、平成２７年６月１９日付け山商第Ｋ７１１５－２号で文章協議を行い

ました山陽小野田市生活交通確保維持改善計画（地域内フィーダー系統確保維

持計画）につきまして、委員の皆様から御承認を得ることができましたので、御

報告いたします。

また、協議事項につきまして、その他意見をいただきましたので、別紙にて併

せて御報告いたします。

（事務局）

山陽小野田市商工労働課商工労働係

担当：山本 三浦

電話：0836-82-1150

FAX：0836-83-2604

 E-mail：shoukou@city.sanyo-onoda.lg.jp

別紙

議題

 生活交通確保維持改善計画（地域内フィーダー系統確保維持計画）について

○その他意見

 ・少しずつ利用者が増える傾向なので、是非共継続して欲しい。

 ・尚デマンドバスについて良く知らない人がおられるようなので色々な方

法で周知の徹底を図って欲しい。